gressionis super casum, &c-., et sunt pleg. de proseq. Johannes Doe et Willielmus

Roe, &c. Et unde idem Nicholaus Lane, per Tliomam Trussell, attorn, suum,

dicit quod cum quarto die Junii anno regni clomin® nostr® Elizabeth®, Dei gratia

Angliae, Franci®, et Hiberni® regin®, tidei defensoris, &c. vicessimo octavo, hie

apud Stretford pr®dictum ac infra jurisdictionem hujus curi®, quoddam colloquium

tractatum et habitum fuit inter pr®latum Johannem Shakesper et dictum Nicholaum
Lane de quodam debito viginti et duarum libr. legalis monet® Angh®, in quibus

Henricus Shakspere, frater dicti Joliannis

,

debito modo indebitatus fuit pr®fato

Nicholao Lane, et super colloquium illud aggreat. et concordat, fuit. Et postea,

scilicet die et anno supradicto, hie apud Stretford pr®dictum et infra jurisdictionem

hujus curi®, pro et in consideratione pr®missorum ac pro et in consideracione

quatuor denariorum legalis, &c. pr®fato Johanni ad tunc et ibidem per pr®fatum

Nicholaum pr®manibus solut. super se assumpsit, et prmfato Nicholao ad tunc et

ibidem fideliter promisit quod si dictus Henricus Shaksper non solveret prmfato

Nicholao decern libras, parcellam diet® summ® viginti et duarum librarum, in

festo sancti Michaelis archangeli ex tunc proxime sequente, quod tunc ipse idem

Johannes Shaksper dictam summam decern librarum parcellam, &c. prmfato
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Nicholao bene et fidcliter solvere et contentare vellet, cum inde ad hoc requisite

fuer. etc. Et prsedictus Nicliolaus dicit in facto quod prsedictus Henricus
Shacksper non solvit prsefato Nicholao Lane dictam sommam decern librarum

parcellam &c. in festo sancti Michaeli archangcli predict, seu unquam antca vel

postea. Unde actio accrevit priefato Nicholao Lane ad habendum et exigend. de

prsefato Johanne Shaksper dictam summam decern librarum parcellam etc.

secundum assumptions et fidel. promissiones suas prsedictas, etc. prsedictse

summae; Johannes Shaksper assumpt. et fideles promiss. suas priedict. quoad

dictas decern libras, parcellam, &c. minime curans vel ponderans, sed machinans

ipsum Nicholaum in hac parte callide et deceptive decipere et defraudare, dictam

summam decern librarum, parcellam &c. prsefato Nicholao Lane nondum solvit

seu aliquo modo contentavit, sed ill. ei hue usque solvere aut contentare omnino

contradixit et adhuc contradicit, licet ssepius ad hoc secundum assumpt. et fidel.

promiss. suas prsedictas requisitus fuit. Unde dictus Nicliolaus Lane dicit quod